

# **ALLAN PIIHL, GESTEN ApS**

Stadion Alle 4  
6621 Gesten

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2020**

---

**Allan Piihl Haagensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALLAN PIIHL, GESTEN ApS  
Stadion Alle 4  
6621 Gesten

CVR-nr: 26553547  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse** Frøs Herreds Sparekasse  
Nørregade 12  
6600 Vejen  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret kun haft omkostninger til gebyr, hvilket har resulteret i et resultat på kr. -250, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag samt opstilling af årsregnskab.

Selskabet har tabt sin egenkapital og befinder sig i en situation jfr. selskabslovens §119.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger .....	1	-250	-500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-250</b>	<b>-500</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-250</b>	<b>-500</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-250</b>	<b>-500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-250	-500
<b>I alt .....</b>		<b>-250</b>	<b>-500</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.625	5.625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
Likvide beholdninger .....			800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.625</b>	<b>6.425</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.625</b>	<b>6.425</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		2.500	2.500
Overført resultat .....		-163.406	-163.156
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-35.906</b>	<b>-35.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.000	33.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.531	8.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.531</b>	<b>42.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.531</b>	<b>42.081</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.625</b>	<b>6.425</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:  
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.  
Der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat.  
  
Årets skattepligtige indkomst udløser ingen skattebetaling.

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til fordeling af resultat	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved nytegning	2.500	0	2.500
Frie reserver	-163.156	-250	-163.406
	-35.656	-250	-35.906

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0